تارکاپتہ: الفضل لاہور

ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹

لاہور

۱۹۵۳ء

شرح چندہ

سالانہ ۲ روپے

ششماہی ۱۳ روپے

سہ ماہی ۷ روپے

ماہوار ۲ روپے

یوم: - سہ شنبہ

۲۶ ربیع الثانی ۱۳۷۲ھ

جلد ۱۱۱ ص ۳۲-۳۳ ۱۳ جنوری ۱۹۵۳ء نمبر ۱

اخبار احمدیہ

۱۰ جون ۸ جنوری ۱۹۵۳ء (سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے پاؤں میں درد بڑھ رہا ہے۔ اور کمر میں بھی کئی سے درد ہے۔ احباب حضور کی صحت کا مدد عاجلہ کے لئے درد دل سے دعا فرمائیں۔)

مسٹر قربان علی خاں کا نیا عہدہ